
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/24/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 )   
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   zleconych  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt Gminy Dobroń 

Robert Jarzębak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 8952



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 573 748,62 1 550,00 575 298,62

85395 Pozostała działalność 573 748,62 1 550,00 575 298,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

46 918,62 1 550,00 48 468,62

65 486 653,20 1 550,00 65 488 203,20Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/24/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 20 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8952



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 474 527,00 1 474 527,00 1 189 152,00 849 320,00 339 832,00 0,00 285 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476 077,00 1 476 077,00 1 189 152,00 849 320,00 339 832,00 0,00 286 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 981,00 163 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 531,00 165 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 814 664,25 36 853 815,25 30 377 094,60 18 188 296,62 12 188 797,98 1 436 200,00 3 838 919,00 251 601,65 0,00 950 000,00 32 960 849,00 32 960 849,00 1 998 534,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 816 214,25 36 855 365,25 30 377 094,60 18 188 296,62 12 188 797,98 1 436 200,00 3 840 469,00 251 601,65 0,00 950 000,00 32 960 849,00 32 960 849,00 1 998 534,59 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

85216 Zasiłki stałe

852 Pomoc społeczna

3

Dział Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/24/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 20 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8952


	ZARZĄDZENIE NR VIII/24/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 20 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-03T12:17:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




